
Z A R Z Ą D Z EN I E Nr  8/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum 

Kultury, Sportu i Turystyki w Radecznicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 87) zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury,  

Sportu i Turystyki w Radecznicy.  

2. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 

dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radecznicy określa 

ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Określam regulamin konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum 

Kultury, Sportu i Turystyki w Radecznicy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Radecznica 

odrębnym Zarządzeniem.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Radecznica 
/-/ Edward Polak 


